
 

   
แผนการดำเนินงาน  

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖9  
แก้ไขครั้งที่ 2/2569  

 

โดย 

 

องคก์ารบรหิารส่วนตำบลโนนแดง 
อำเภอบ้านเขวา้   จังหวดัชยัภมู ิ  

   
                                                                                  สำนกัปลัด 

                                                                                 งานวเิคราะหน์โยบายและแผน 



 

 

 

 

ประกาศองคຏการบรหิารส຋วนตำบล฾นน฽ดง 
฼รืไองปปประกาศ฿ชຌ฽ผนการดำ฼นนิงานปประจำป຃งบประมาณปพ.ศ.ป2569ป฽กຌเขครัๅงทีไป2/2569ปปป 

ขององคຏการบริหารส຋วนตำบล฾นน฽ดงป 
********* 

ดຌวยองคຏการบริหารส຋วนตำบล฾นน฽ดงปเดຌจัดทำ฽ผนการดำ฼นินงานปประจำป຃งบประมาณป 
พ.ศ.2569ปป฽กຌเขครัๅงทีไป2/2569ปป฼พืไอ฽สดงถึงรายละ฼อียด฽ผนงาน/฾ครงการพัฒนาป฽ละกิจกรรมทีไดำ฼นินการจริง
ทัๅงหมด฿นพืๅนทีไองคຏการบริหารส຋วนตำบล฾นน฽ดงปประจำป຃งบประมาณปป2569ป฾ดยผ຋านขัๅนตอนตามทีไระ฼บียบ
กระทรวงมหาดเทยฯปปเดຌกำหนดเวຌป฽ละหนังสือสัไงการป฽ลຌวปป 

อาศัยอำนาจตามความ฿นขຌอ  26 ฽ห຋งระ฼บียบกระทรวงมหาดเทยว຋าดຌวยการจัดทำ฽ผนพัฒนา 
องคຏกรปกครองส຋วนทຌองถิไน พ.ศ. 2548 ฽ละทีไ฽กຌเข฼พิไม฼ติมปปหนังสือกระทรวงมหาดเทยทีไปมทป0810.3/วป6086ป
ลงวันทีไปป19ปปสิงหาคมปป2565ปปจึงประกาศ฿ชຌ฽ผนการดำ฼นินงานองคຏการบริหารส຋วนตำบล฾นน฽ดง ประจำป຃
งบประมาณ พ.ศ. 2569  ฽กຌเขครัๅงทีไป2/2569ป฼พืไอ฽สดงถึงรายละ฼อียด฽ผนงาน/฾ครงการพัฒนาป฽ละกิจกรรมทีไ
ดำ฼นินการจริงทัๅงหมด฿นพืๅนทีไองคຏการบริหารส຋วนตำบล฾นน฽ดงปประจำป຃งบประมาณป2569 ต຋อเปปรายละ฼อียด
ปรากฏตาม฼อกสาร 
 

  จึงประกาศ฿หຌทราบ฾ดยทัไวกัน 

 

   ประกาศปปณปปปวนัทีไปปป9ปป฼ดอืนปปกมุภาพนัธຏปพ.ศ.ป2569 

 

 

 

(นางสาวนทกรปปสัญญาอรยิาภรณຏ) 
ปปปปปลดัองคຏการบรหิารส຋วนตำบลปปฏบิตัหินຌาทีไ 
ปปปปปปนายกองคຏการบรหิารส຋วนตำบล฾นน฽ดง

 



ท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ  งบประมาณ (บาท) สถานท่ี
ด าเนินการ

หน่วยงาน
รับผิดชอบหลัก

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

11 โครงการปรับปรุงผิว
ทางถนนแอสฟัลท์
คอนกรีต จ านวน 2 

เส้น หมู่ท่ี 8  บ้าน
หนองโสมงเหนือ  
ต าบลโนนแดง อ าเภอ
บ้านเขว้า  จังหวัด
ชัยภูมิ

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการ
ปรับปรุงผิวทางถนนแอสฟัลท์คอนกรีต จ านวน 2
 เส้น หมู่ท่ี 8  บ้านหนองโสมงเหนือ      ต าบล
โนนแดง อ าเภอบ้านเขว้า  จังหวัดชัยภูมิ    โดย
ด าเนินการปรับปรุงผิวทางถนนแอสฟัลท์คอนกรีต
 1)ถนนบ้านหนองโสมงเหนือ-ฟาร์มเส่ียโอ๊ก  
ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.04 

เมตร 2)ถนนบ้านหนองโสมงเหนือ ม.8-หนอง
แวง ม. 5 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร 
หนา 0.04 เมตร  3) ทางเช่ือม 24  ตารางเมตร
 หนา 0.04 เมตร หรือมีพ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 
1,144 ตารางเมตร  พิกัดจุดเร่ิมต้น 
15.78551,101.897204  พิกัดจุดส้ินสุด 
15.786257,101898762 ตามแบบ อบต.

ก าหนด

       478,000 พ้ืนท่ี อบต.

โนนแดง  หมู่
ท่ี 8

กองช่าง

แบบ ผด. 02

พ.ศ. 2568 พ.ศ. 2569

1 ยุทธศาสตร์การพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐานการสาธารณูปโภค สาธารณูปการ
   1.1 กลยุทธ์การพัฒนาเส้นทางคมนาคมเช่ือมโยงเป็นระบบ เพ่ือรองรับการเจริญเติบโตทางเศรษฐกิจ การพัฒนาทางด้านการบริการพ้ืนฐาน ส่งเสริมให้มีระบบ                            สาธารณูปโภค  
สาธารณูปการท่ี สะดวก เพียงพอ 
    (1) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา  

 -20-

เดิม

แก้ไขใหม่



ท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ  งบประมาณ (บาท) สถานท่ี
ด าเนินการ

หน่วยงาน
รับผิดชอบหลัก

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

12 โครงการปรับปรุงผิว
ทางถนนแอสฟัลท์
คอนกรีต จ านวน 4 

เส้น หมู่ท่ี 3 บ้านโนน
เสาเล้า บ้านโนนเสา
เล้า  ต าบลโนนแดง  
อ าเภอบ้านเขว้า  
จังหวัดชัยภูมิ

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการ
ปรับปรุงผิวทางถนนแอสฟัลท์คอนกรีต จ านวน 4 

เส้น หมู่ท่ี 3 บ้านโนนเสาเล้า บ้านโนนเสาเล้า  
ต าบลโนนแดง  อ าเภอบ้านเขว้า  จังหวัดชัยภูมิ   
โดยด าเนินการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต  
1)ถนนบ้านโนนเสาเล้า ม.3 ซอย 12 กว้าง 3.30 

เมตร ยาว 78 เมตร หนา 0.04 เมตร 2)ถนนบ้าน
โนนเสาเล้า ม.3 ซอย 4  กว้าง 4 เมตร ยาว 130 

เมตร หนา 0.04 เมตร  3) ถนนบ้านโนนเสาเล้า ม.

3 ซอย 5 กว้าง 4 เมตร ยาว 30 เมตร หนา 0.04 

เมตร 4) ถนนบ้านโนนเสาเล้า ม.3 ซอย 6 กว้าง 4 

เมตร ยาว 32 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพ้ืนท่ี
ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า  1,025  ตารางเมตร พิกัด
จุดเร่ิมต้น  15.781937,101.900962 พิกัด
จุดส้ินสุด 15.780447,101.900035 ตามแบบ
 อบต.ก าหนด

       433,000 พ้ืนท่ี อบต.

โนนแดง  หมู่
ท่ี 3

กองช่าง

แบบ ผด. 02

1 ยุทธศาสตร์การพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐานการสาธารณูปโภค สาธารณูปการ
   1.1 กลยุทธ์การพัฒนาเส้นทางคมนาคมเช่ือมโยงเป็นระบบ เพ่ือรองรับการเจริญเติบโตทางเศรษฐกิจ การพัฒนาทางด้านการบริการพ้ืนฐาน ส่งเสริมให้มีระบบ สาธารณูปโภค                       สาธารณูปการท่ี 
สะดวก เพียงพอ 
    (1) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา  

พ.ศ. 2568 พ.ศ. 2569

 -21-

เดิม

แก้ไขใหม่



ท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ  งบประมาณ (บาท) สถานท่ี
ด าเนินการ

หน่วยงาน
รับผิดชอบหลัก

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

14 โครงการปรับปรุงผิว
ทางถนนแอสฟัลท์
คอนกรีตถนนบ้านซับ
ช่องแมว ม. 7 สาย
กลางบ้าน หมู่ท่ี 7 

บ้านซับช่องแมว  
ต าบลโนนแดง อ าเภอ
บ้านเขว้า  จังหวัด
ชัยภูมิ

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการ
ปรับปรุงผิวทางถนนแอสฟัลท์คอนกรีตถนนบ้าน
ซับช่องแมว ม. 7 สายกลางบ้าน หมู่ท่ี 7 บ้าน
ซับช่องแมว  ต าบลโนนแดง อ าเภอบ้านเขว้า  
จังหวัดชัยภูมิ   โดยด าเนินการปรับปรุงผิวทาง
แอสฟัลท์คอนกรีตขนาดกว้าง 5 เมตร  ยาว  98

 เมตร  หนา  0.04 เมตร   หรือมีพ้ืนท่ีไม่น้อย
กว่า 490 ตารางเมตร  พิกัดจุดเร่ิมต้น 
15.8521692,101.9130982 พิกัด
จุดส้ินสุด 15.8531042,101.9129751 

ตามแบบ อบต.ก าหนด

       232,000 พ้ืนท่ี อบต.

โนนแดง  หมู่
ท่ี 7

กองช่าง

แบบ ผด. 02

1 ยุทธศาสตร์การพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐานการสาธารณูปโภค สาธารณูปการ
   1.1 กลยุทธ์การพัฒนาเส้นทางคมนาคมเช่ือมโยงเป็นระบบ เพ่ือรองรับการเจริญเติบโตทางเศรษฐกิจ การพัฒนาทางด้านการบริการพ้ืนฐาน ส่งเสริมให้มีระบบ สาธารณูปโภค                       สาธารณูปการท่ี 
สะดวก เพียงพอ 
    (1) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา  

พ.ศ. 2568 พ.ศ. 2569

 -23-

เดิม

แก้ไขใหม่



ท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ  งบประมาณ (บาท) สถานท่ี
ด าเนินการ

หน่วยงาน
รับผิดชอบหลัก

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

15 โครงการปรับปรุงผิว
ทางแอสฟัลท์คอนกรีต
ถนนบ้านเจริญผล  
หมู่ท่ี 4  ซอย ตรอ.  

และซอยศาลา
กลางบ้าน หมู่ท่ี 4  

บ้านเจริญผล    ต าบล
โนนแดง อ าเภอบ้าน
เขว้า  จังหวัดชัยภูมิ

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการ
ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีตถนนบ้านเจริญ
ผล  หมู่ท่ี 4  ซอย ตรอ.  และซอยศาลา
กลางบ้าน หมู่ท่ี 4  บ้านเจริญผล    ต าบลโนน
แดง อ าเภอบ้านเขว้า  จังหวัดชัยภูมิ    โดย
ด าเนินการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต
ขนาดกว้าง 4 เมตร  ยาวรวม  235  เมตร  หนา
  0.04 เมตร  หรือมีพ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 940 

ตารางเมตรพิกัดจุดเร่ิมต้น 
15.781937,101.900962 พิกัดจุดส้ินสุด 
15.780447,101900035 ตามแบบ อบต.

ก าหนด

       401,000 พ้ืนท่ี อบต.

โนนแดง  หมู่
ท่ี 4

กองช่าง

รวม 3,945,000    

แบบ ผด. 02

1 ยุทธศาสตร์การพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐานการสาธารณูปโภค สาธารณูปการ
   1.1 กลยุทธ์การพัฒนาเส้นทางคมนาคมเช่ือมโยงเป็นระบบ เพ่ือรองรับการเจริญเติบโตทางเศรษฐกิจ การพัฒนาทางด้านการบริการพ้ืนฐาน ส่งเสริมให้มีระบบ สาธารณูปโภค                       สาธารณูปการท่ี 
สะดวก เพียงพอ 
    (1) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา  

พ.ศ. 2568 พ.ศ. 2569

 -24-

แก้ไขใหม่ เดิม


